
 

 
 

NOLIKUMS 

ROPAŽU ATKLĀTAIS DAMBRETES TURNĪRS BĒRNIEM UN VESĀKIEM  

“SUDRABA KAULIŅŠ” 

 

 

1. Pasākuma mērķis: 

1. Popularizēt dambretes spēli Ropažu novada iedzīvotāju vidū; 

2. Noskaidrot labākos Ropažu novada dambretes spēlētājus; 

1. Veicināt spēlētāju meistarības izaugsmi. 

 

 

2. Laiks un vieta:  

1. 2023. gada 24. martā plkst. 18.00, Ropažu vidusskolas Zaķumuižas filiāles 

matemātikas un 5c klases telpas, Skolas iela 3, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, 

Ropažu novads. 

 

 

3. Pasākumu organizators: 

1. Pasākumu organizē Ropažu novada pašvaldības Ropažu Sporta centrs sadarbībā ar 

dambretisti Antru Valneri. Sacensību galvenais organizators Ropažu Sporta centra 

eksperts veselības veicināšanas un sporta infrastruktūras jautājumos Ingrīda 

Priedniece, e-pasts: ingrida.amantova@ropazi.lv; 26553241. Sacensību galvenais 

tiesnesis Antra Valnere tel. 26319118, e-pasts: antraval@inbox.lv. 

 

 

4. Pasākuma apraksts: 

1. Dalībnieku reģistrācija plkst. 18:00, sacensību vietā.  

2. Sacensību sākums 18:10. 

 

 

5. Pasākuma dalībnieki: 

1. Sacensībās drīkst piedalīties individuāli ikviens interesents līdz 17 gadu vecumam 

(ieskaitot); 

2. Ģimeņu grupā drīkst piedalīties bērns (līdz 17 gadu vecumam) kopā ar vienu no 

vecākiem; 

3. Nepilngadīgajam dalībniekam (līdz 18 gadu vecumam) ir OBLIGĀTA likumiskā 

pārstāvja vai citas atbildīgās (pilngadīgas) personas klātbūtne sacensībās; 

4. Piesakoties sacensībām, katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par savu 

veselības stāvokli, kā arī uzņemas pilnu atbildību par iespējamām traumām vai 

veselības traucējumiem sacensību laikā. 

 

 



6. Pieteikumu iesniegšana:  

6.1. Reģistrācija notiek sacensību dienā 18:00 sacensību vietā (Skolas iela 3, Zaķumuiža, 

Ropažu pagasts, Ropažu novads). 

7. Vērtēšana: 

7.1.  Sacensības notiek pēc LDF 64 lauciņu noteikumiem; 

7.2. Vērtēšana notiek trīs grupās atsevišķi: 

7.2.1. Meitenes līdz 17 gadu vecumam (ieskaitot); 

7.2.2. Zēni līdz 17 gadu vecumam (ieskaitot); 

7.2.3. Bērni pret vecākiem. 

7.3. Par uzvaru partijā tiek piešķirti divi punkti, par neizšķirtu viens punkts, bet par 

zaudējumu nulle punkti; 

7.4. Vienādu punktu skaita gadījumā uzvarētājs tiek noteikts: 

7.4.1. Pēc savstarpējās spēles rezultāta; 

7.4.2.  Pēc papildspēles rezultāta. 

 

 

8. Apbalvošana: 

1. Apbalvoti tiks 1.-3. vietu ieguvēji 7.2. punktā norādītajās grupās; 

2. Uzvarētāji tiks publicēti  www.ropazi.lv, kā arī Ropažu pašvaldības sociālo 

tīmekļa vietnēs, facebook – Ropažu novada sports. 

 

 

9. Rezultāti:  

1. Rezultāti tiks publicēti www.ropazi.lv, kā arī Ropažu pašvaldības sociālo tīmekļa 

vietnēs, facebook – Ropažu novada sports.  

 

 

10. Personas datu apstrāde: 

1. Informējam, ka Ropažu atklātais dambretes turnīrs bērniem un vecākiem 

“SUDRABA KAULIŅŠ” ir publisks pasākums, kura laikā iespējama pasākuma 

dalībnieku personas datu apstrāde fotografējot un filmējot, kā arī pēc tam iegūtais 

materiāls var tikt publicēts Ropažu Sporta centra un Ropažu novada pašvaldības 

informatīvajos kanālos un izdevumos sabiedrības informēšanas nolūkos. 

Dalībnieks, kurš nevēlas, lai informācija, par viņa dalību pasākumā (foto, video 

publicēšana), tiktu publicēta, līdz sacensību sākumam iesniedz sacensību rīkotājam 

rakstisku lūgumu par savu datu un informācijas nepubliskošanu.  
 

http://www.ropazi.lv/
http://www.ropazi.lv/

